DEPARTMENT OF PLASTIC RECONSTRUTIVE & BURNS SURGERY ALL INDIA INSTITUTE OF MEDICAL SCIENCES, NEW DELHI

19-12-2025

CONTRACTUAL VACANCY NOTICE

Applications are invited for engagement of Project staff purely on contract basis in the ICMR Funded project entitled "Post Burn Scars and Contractures: A hospital-based study of the burden of disease, socioeconomic and clinical factors affecting the outcome, and steps to mitigate them" (project Code-I 1558). Interested and eligible candidates can email/fill google form about their brief information including "Post applied for, Name, Date of Birth, Mobile No., Email-ID, Highest Qualification, Academic Achievements, Awards and Conferences, Patents and Publications, Computer Skills, Last Designation along with total Experience" to https://doi.org/10.1001/journal.com latest by 5:30pm on 03-01-2026. "Project Duration till 23/03/2026

The details of interview will be sent only to the shortlisted candidates through E-mail and incomplete application forms will be subjected to rejection without giving any further information.

S.no	Position	No. of posts	Google form
1	Project Research Scientist I (NM)	One post	
			https://sorts.pro/vidYg0
2.	Project Technical Support -I	One post	https://sorts.pro/vidYg0

S.no	Position	No. of posts	Remuneration (Rs/Month)	Max age limit*	Essential Qualification
1	1 Project Research Scientist I (NM) I	One post	56,000 + HRA@30%	35	 First Class Post Graduate Degree, including the integrated PG degrees Second Class Post Graduate Degree, including the integrated PG degrees with PhD For Engineering / IT / CS - First Class
					Or 1. Post Graduate Degree, including the integrated PG degrees 2. For Engineering / IT / CS - Four Years Graduate Degree.
2	Project Technical Support -I	One post	18,000 + HRA@30%	28	10th + Diploma (MLT/DMLT / ITI) + two Years experience in relevant subject / field. 10th + Diploma (MLT/DMLT / ITI or equivalent) + two Years experience in relevant subject / field. At least 6 months Computer experience. Or Three years Graduate degree in relevant subject / field + one year experience In relevant subject.

^{*}NOTE: Relaxation as per AIIMS/ICMR rules.

Thanking you Yours sincerely,

(Dr. Shashank Chauhan)
Additional Professor
Departलिंह of Pastuce Reconstructive and Burns Surgery
Affice New Delph Reconstructive & अवन्य उद्युक्त अनुसर्व अ

<u>प्लास्टिक पुनर्निर्माण एवं जलन शल्य चिकित्सा विभाग</u> <u>अखिल भारतीय आयुर्विज्ञान संस्थान, नई दिल्ली</u>

19/12/2025

संविदा रिक्ति सूचना

ICMR द्वारा फंडेड प्रोजेक्ट "पोस्ट बर्न स्कार्स एंड कॉन्ट्रैक्चर्स: बीमारी के बोझ, परिणाम को प्रभावित करने वाले सामाजिक-आर्थिक और क्लिनिकल कारकों और उन्हें कम करने के कदमों का एक अस्पताल-आधारित अध्ययन" (प्रोजेक्ट कोड -। 1558) में पूरी तरह से कॉन्ट्रैक्ट के आधार पर प्रोजेक्ट स्टाफ की भर्ती के लिए आवेदन आमंत्रित किए जाते हैं। इच्छुक और योग्य उम्मीदवार अपनी संक्षिप्त जानकारी जिसमें "जिस पद के लिए आवेदन किया है, नाम, जन्म तिथि, मोबाइल नंबर, ईमेल-आईडी, उच्चतम योग्यता, शैक्षणिक उपलब्धियां, पुरस्कार और सम्मेलन, पेटेंट और प्रकाशन, कंप्यूटर कौशल, पिछला पदनाम और कुल अनुभव" शामिल हैं, hodplastic1@gmail.com पर 03-01-2025 को शाम 5:30 बजे तक ईमेल/गूगल फॉर्म भरकर भेज सकते हैं।

प्रोजेक्ट की अवधि -23/03/2026 तक

इंटरव्यू का विवरण केवल शॉर्टिलस्ट किए गए उम्मीदवारों को ईमेल के माध्यम से भेजा जाएगा और अधूरे आवेदन फॉर्म बिना किसी और जानकारी के खारिज कर दिए जाएंगे।

क्रम संख्या	पद	पदों की संख्या	गूगल फ़ॉर्म
1.	प्रोजेक्ट रिसर्च साइंटिस्ट । (NM)	एक पोस्ट	https://sorts.pro/vidYg0
2.	प्रोजेक्ट टेक्निकल सपोर्ट -1	एक पोस्ट	https://sorts.pro/vidYg0

				2000	आवश्यक योग्यता
क्र.सं.	पद	पदों की संख्या	वेतन (रु./माह)	अधिकतम आयु सीमा*	
			•	35	1 फर्स्ट क्लास पोस्ट ग्रेजुएट डिग्री,
1.	प्रोजेक्ट रिसर्च • साइंटिस्ट । (NM)	एक पोस्ट	56,000+ HRA@30%	35	जिसमें इंटीग्रेटेड PG डिग्री शामिल है 2. सेकंड क्लास पोस्ट ग्रेजुएट डिग्री, जिसमें PhD के साथ इंटीग्रेटेड PG
				•	डिग्री शामिल हैं 3. इंजीनियरिंग/IT/CS के लिए- चार साल की फर्स्ट क्लास ग्रेजुएट डिग्री या
-				- - - - X	1. पोस्ट ग्रेजुएट डिग्री, जिसमें इंटीग्रेटेड PG डिग्री शामिल हैं 2. इंजीनियरिंग/IT/CS के लिए- चार
			e		साल की ग्रेजुएट डिग्री,
2.	प्रोजेक्ट टेक्निकल सपोर्ट -1	एक पोस्ट	18,000+ HRA@30%	28	10वीं + डिप्लोमा (MLT/DMLT/ITT) + संबंधित विषय/क्षेत्र में दो साल का अनुभव।
					न्यूनतम ६ महीने का कंप्यूटर कार्य अनुभव या
					1. 10वीं डिप्लोमा (MLT/DMLT/या समकक्ष) संबंधित विषय/क्षेत्र में दो साल का अनुभव
					2.संबंधित विषय/क्षेत्र में तीन साल की ग्रेजुएट डिग्री एक साल का अनुभव संबंधित विषय में,

*नोट: AIIMS/ICMR नियमों के अनुसार छूट।

आपका धन्यवाद

सादर,

परियोजना अन्वेषकिक पुनसंरचना और दग्ध रत्य चिकित्सा विभाग US शानल प्रोफेसर प्रमास्त्र कार्यांक स्थान प्रियोजना अन्वेषकिक पुनसंरचना और दग्ध रत्य चिकित्सा विभाग Department of Plastic, Reconstructive & Burns Surgery एडिशनल प्रोफेसर प्रमास्त्र करिकेट्स विभाग ALLMS, Arsan Nagar, New Delay में विभाग ALLMS, Arsan Nagar, New Delay Hall Marsan Nagar Hall Marsan Nag